
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.122.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 25 października 2022 roku. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2111.7.2022 prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu komputerowego oraz 

podzespołów z podziałem na cztery części.   

 
Na podstawie art. 239 ust. 1,  art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór ofert 

najkorzystniejszych złożonych przez firmę Virtual Technologies IT Sp. z o.o. ul. Damrota 6/301,  
40-022 Katowice, która zaoferowała: 

w zakresie części 1:  
- cenę brutto: 168 633,00 zł, 
- gwarancji producenta: 60 miesięcy. 
w zakresie części 2:  
- cenę brutto: 18 450,00 zł, 
- termin realizacji zamówienia: 14 dni. 
w zakresie części 3:  
- cenę brutto: 18 450,00 zł, 
- termin realizacji zamówienia: 14 dni. 
w zakresie części 4: 
- cenę brutto: 34 194,00 zł, 
- gwarancji producenta: 60 miesięcy. 

 
§ 2. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam oferty w zakresie części  

2-4 wykonawcy SevenComp Marcin Indrzejczak ul. Grudzińskiego 50, 62-020 Swarzędz. 
 
§ 3. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.122.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia  25 października 2022 roku. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2111.7.2022 prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu komputerowego oraz 

podzespołów z podziałem na cztery części.   

 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęły następujące oferty: 



 

 



Komisja przetargowa po procesie badania ofert, weryfikacji ich treści co do zgodności z OPZ na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 5 rekomenduje odrzucenie oferty SevenComp Marcin Indrzejczak ul. Grudzińskiego 50, 

62-020 Swarzędz w zakresie części 2-4.  

Uzasadnienie: Wykonawca nie załączył do oferty Szczegółowej Specyfikacji Technicznej oferowanego 

sprzętu, Zamawiający nie miał możliwości oceny przedstawionej oferty oraz jej zgodności z OPZ,  natomiast 

uzupełnienie przedmiotowego środka dowodowego nie zostało przewidziane w SWZ.  

 
Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z  art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) wybór najkorzystniejszych ofert firmy Virtual Technologies IT 

Sp. z o.o. ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice, która zaoferowała: 

w zakresie części 1:  

- cenę brutto: 168 633,00 zł, 

- gwarancji producenta: 60 miesięcy. 

w zakresie części 2:  

- cenę brutto: 18 450,00 zł, 

- termin realizacji zamówienia: 14 dni. 

w zakresie części 3:  

- cenę brutto: 18 450,00 zł, 

- termin realizacji zamówienia: 14 dni. 

w zakresie części 4: 

- cenę brutto: 34 194,00 zł, 

- gwarancji producenta: 60 miesięcy. 

 

Wybrane oferty spełniają wymagania określone w SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów, 

stanowiących sumę punktów przyznanych w ramach poszczególnych kryteriów. 

 

 

  


